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FUAR ALANI



FUAR HAKKINDA
Beyaz eşya sektörü Ana ve Yan Sanayisi ile ürün kalitesi, 
kapasitesi, çeşitliliği ve üretimde kullandığı yeni teknolojilerle her 
geçen yıl yurt dışında da varlığını hissettirmektedir... Gerek 
sektördeki üretim gücü gerekse Avrupa, Ortadoğu, Asya ve 
Kuzey Afrika ülkelerine coğrafi yakınlığı nedeniyle sunduğu geniş 
pazar potansiyeli 150'nin üzerinde ihracat yapan ve dünyada 
önemli bir konuma ulaşan Türkiye, uluslararası düzeyde önemli 
fırsatlar barındırmaktadır.

Birincisini 21-24 Haziran 2018 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezinin 
9 ve 10 numaralı hollerinde gerçekleştirdiğimiz HEFI, Ev Elektroniği 
Beyaz Eşya Ana ve Yan sanayi İstanbul Fuarın'da toplam 73 yan 
sanayi ve 85 Ana  ve Yan sanayi firmasının katıldığı ve katılım 
memnuniyetinin %80lere vardığı HEFI fuarı yaklaşık 4.000 
profesyonelin ziyaret ettiği fuar, 20'yi aşkın ülkeden 300'ün 
üzerinde yabancı ziyaretçiye de ev sahipliği yapmıştır.

HEFI, 2020 yılında 26-29 Mart tarihleri arasında brüt 10.000 m2 lik bir 
alana sahip olan Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde 
gerçekleştirilecektir. Yeni ve modern teknolojilere sahip olan fuar 
alanı kolay ulaşılabilirlik ve lokasyon avantajının yanı sıra katılımcı 
ve ziyaretçilerin ihtiyaç duyulabileceği yiyecek-İçecek alanları, 
otopark vb her türlü altyapıya sahiptir.

T.C. Ticaret Bakanlığı ve KOSGEB desteğinde, IMMIB - TET (Elektrik 
ve Elektronik İhracatçıları Birliği) işbirliğinde uluslararası ve ulusal 
sektörel derneklerin, birliklerin, ana ve yan sanayinin önemli 
firmalarının yer alacağı fuarda konferans, workshoplar, yabancı 
ziyaretçiler için önceden programlanmış B2B görüşmeleri 
organizasyonları ve teknik geziler yapılacaktır.

Bu bağlamda ana ve yan sanayi için başta Avrupa Birliği ve 
Güney Amerika ülkeleri olmak üzere İran, Irak, Katar, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Ürdün, Sudan, Ermenistan, Suudi Arabistan, 
Azerbaycan, Pakistan Gürcistan, Ukrayna, Beyaz Rusya, Rusya, 
Arnavutluk, Cezayir, Mısır, Kazakistan, Libya, Fas ve Özbekistan 
vb. 35 ülkeden profesyonel ziyaretçiler getirilmesi çalışmaları 
yoğun bir şekilde devam etmektedir.

Türkiye'nin önemli ana sanayi üreticilerinin satın almacıları ile yan 
sanayi katılımcı firmalarımızın bir araya gelebilmeleri için de özel 
çalışmalar yapılmaktadır.

Beyaz eşya ana ve yan sanayinde Türkiye, dünyada önemli bir 
aktördür. Türkiye'nin bu alandaki üretiminin daha iyi 
değerlendirilmesi, sektör dış ticaretinin geliştirilmesi ve yeni 
ürünlerin tanıtımı için HEFI (Home Electronics Fair Istanbul) 2020 
yılından itibaren her iki yılda bir İstanbul’da gerçekleştirilecektir.

SERGİLENECEK ÜRÜNLER

Beyaz Eşya (Çamaşır Makineleri, Buzdolapları, Bulaşık Makineleri, Derin 

Dondurucular, Ankastre Setler, Ocaklar, Fırınlar, Izgara ürünleri, 

Davlumbazlar, Aspiratörler, Su Sebili, Kurutma Makineleri)

Küçük Ev Aletleri ( Elektrikli Mutfak Aletleri, Süpürgeler ve Halı Yıkama, 

Ütüler, Hava Temizleme ve Nem Alma Cihazları v.b. )

Isıtma ve Soğutma(Klimalar, Kombiler, Vantilatörler, Sofbenler, 

Termosifonlar, Sobalar ve Isıtıcılar, Hava Perdeleri,Portatif Soğutucular )

Beyaz Eşya ve Küçük Ev Aletleri yan sanayi

Ev Otomasyonu (Akıllı ev sistemleri)

Tasarım, AR-GE ve Satış sonrası hizmetler

TV & Görüntü, Ses ve Kontrol Sistemleri

Foto & Kamera

Bilgisayar/Tablet & Telefon 

Elektronik Ev Aletleri, malzemeleri ve yan sanayi

Yayınlar, Yazılı-Sözlü-Görsel medya

KATILIM ÜCRETLERİ
BoŞ ALAN KATILIM ÜCRETİ

m2 Birim Fiyatı: 700 TL + KDV

Standlarını kendisi yapmak isteyen katılımcıların ödeyeceği bedele genel 
güvenlik, genel temizlik hizmetleri (elektrik bağlantısı ve stand içi temizlik hariç), 
fuar kataloğunda 1 sayfa yer ayrılması, fuarın basın-yayın organları ve açık 
hava reklamları ile tanıtımı boş alan ücretine dahildir.

STANTLI KATILIM ÜCRETİ
m2 Birim Fiyatı: 900 TL + KDV

3 metre yüksekliğinde stand konstrüksiyonu, her 12 m2 ye 1 adet danışma 
bankosu ve sandalyesi, 1 masa, 3 sandalye, 1 çöp sepeti, her 5m2 ye 150w 
gücünde 1 spot, alınlık yazısı, halı, genel güvenlik, genel temizlik 
hizmetleri(stand içi temizlik hariç), m2 boyutuna göre kapalı,kapılı oda ve her 
standa 220 wolt/1kw/16 Amp elektrik ile fuar kataloğunda 1 sayfa yer ayrılması, 
fuarın basın-yayın organları ve açık hava reklamları ile tanıtımı standlı katılım 
ücretine dahildir.
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